

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

AKCE: "Centrum studií a prezentace krajkářského řemesla a umění krajky v Čechách"

Centrum krajky Vamberk - Zabezpečovací technika

Datum : 6.5.2013

P.Č.	KCN	Cena celkem bez DPH
		251 861 Kč
	EZS + EPS	251 861 Kč
	Celková cena bez DPH	
	DPH 21%	52 891 Kč
	Cena celkem včetně DPH	304 752 Kč

Upozornění pro uchazeče

Ceny uvedené v rekapitulaci musí navazovat na jednotlivé oddíly EPS a EZS - v případě rozdílu má přednost údaj v rekapitulaci. V případě chybného použití vzorců (násobení, součty apod.), má přednost celková rekapitulace - tj. položky, které nebudou v jednotlivých oddílech nasčítány do celkové rekapitulace dodá uchazeč jako by byly s 0,- cenou.

umístění zařízení - číslování místností viz. PD - Zabezpečovací technika

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

AKCE: "Centrum studií a prezentace krajkářského řemesla a umění krajky v Čechách"

Centrum krajky Vamberk - Zabezpečovací technika

Datum :

P.č.	název	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez		typové označení
					DPH	21% DPH	
1	2	3	4	5	6	7	
V. EZS + EPS							
Elektrická zabezpečovací signalizace EZS							
1.	Ústředna 192 zón, 8 podsystémů	ks	1	2 366,50	2366,50	2 863,46	digiplex evo192
2.	Hlasový modul (volací)	ks	1	871,20	871,20	1 054,15	VDMP3
3.	Box pro ústřednu s transformátorem	ks	1	1 114,54	1 114,54	1 348,60	AWO300
4.	Akumulátor 12V/17Ah	ks	2	688,60	1 377,20	1 666,41	
5.	Posilovací zdroj 12V/1,7A, kontrola stavu (vč. boxu)	ks	1	2 050,62	2 050,62	2 481,25	AWZ333
6.	Box pro zdroj s místem pro aku 17Ah	ks	1	0,00	0,00	0,00	
7.	LCD klávesnice	ks	3	2 287,30	6 861,89	8 302,88	EVO641 LCD
8.	Zobrazovací tablo pro klávesnici	ks	3	1 311,55	3 934,66	4 760,93	DGP ANCI
9.	Expander 8 vstupů (16 ATZ)	ks	4	1 142,86	4 571,42	5 531,42	APRZX8
10.	Box pro expander 192x137x40	ks	2	223,08	446,16	539,85	
11.	Box pro expander 232x176x50	ks	1	237,67	237,67	287,58	
12.	PIR detektor	ks	14	226,60	3 172,40	3 838,60	IS215TCE
13.	Stropní PIR detektor	ks	1	546,70	546,70	661,51	RF360
14.	Detřištní skla	ks	9	389,40	3 504,60	4 240,57	FG730
15.	Požární detektor Opticko-kouř.	ks	26	635,80	16 530,80	20 002,27	ECO1003 + samoresetpatice
16.	Magnetický kontakt	ks	19	136,40	2 591,60	3 135,84	MAS203
17.	Krabička J6	ks	19	58,41	1 109,79	1 342,85	
18.	Propojovací krabice 24 svorek	ks	1	144,05	144,05	174,29	J24
19.	Interiérová sířena	ks	2	140,53	281,05	340,07	SB2
20.	Venkovní sířena zálohovaná	ks	1	766,70	766,70	927,71	BM200
21.	Kabel SYKFY 3x2x0,5 mm	m	1 000	5,17	5 170,00	6 255,70	
22.	Kabel SYKFY 5x2x0,5 mm	m	100	8,67	866,80	1 048,83	
23.	Kabel SYKFY 10x2x0,5 mm	m	50	14,54	727,10	879,79	
24.	Kabel CYSY 2x1,5 mm	m	50	8,58	429,00	519,09	
25.	Krabice KU68 vč. víčka	ks	1	6,60	6,60	7,99	

